recipiendo (cf. Hirschfeld *Verw.* p. 273 not. 4), id quod factum est temporibus circiter Valentiniani (cf. not. 13, item not. 3). — 1) Coloniae Thamugadensis. — 2) Viri clarissimi. — 3) Idem est supra N. 4237 (cf. *ib.* not. 5). Consularis Numidiae fuit sine dubio ante a. 347, quo consul ordinarius fuit, sed in vivis potest fuisse etiam temporibus Valentiniani. — 4) Patronus. — 5) Hunc quoque et eos qui sequuntur apparet recenseri tamquam patronos, quamquam in iis omissum ptr. (Momms. *eph.* 3, 81; aliter Seeck in *eph. Beiträge zur alten Gesch.* 4, 161). — 6) Hic redit inter decuriones in fragmento similis albi VIII 47903^t (cf. ad N. 6122^a). — 7) Vir perfectissimus (post patronos viros clarissimos apparet recenseri patronos secundi ordinis). — 8) Flamen perpetuus. Haec nota non minus triginta sex viris in hoc albo adscriptum est; quem numerum explicare temptavit Mommsen *eph.* 3, 82 (aliter et fortasse rectius Hirschfeld *Sitzungsber. Berlin. Akad.* 1888 p. 861 not. 134, cf. *Herm.* 26, 152, Schmidt *mus. Rhen.* 47, 1892 p. 126). — 9) Sacerdotales provinciae. — 10) Augur (infra, post pontifices, recensentur alii tres augures). — 11) Hunc quoque duovirum fuisse putat Mommsen. Sequuntur deinde ii qui solo flaminis nomine inter decuriones eminebant. — 12) Cf. not. 8. — 13) Excusatus (cf. N. 6122^a). — 14) Nomen erasum. — 15) Flavius Aquilinus et Antonius Petronianus flamines perpetui redeunt in titulo supra N. 5354 posito inter annos 364 et 367. — 16) Plura alia nomina secuta esse in una pluribusve tabulis olim iuxta positis probabile est.

6122^a Elius Victor dumvir e[xc.]
 Sextilius Praetextatus dumvir c. . .
 edilici non excusati:
 Claudius Firminus iun.
 Vetilius Cresces
 Claudius Ticeriu[s]
 Sextus Simpliciu[s]
 Annius Urc . . .
 Claudiu[s]

Thamugade (VIII S. 47903^a vidit Cagnat). Similia fragmenta ibidem reperta sunt VIII S. 47903^{b-t}, ea pertinent omnia ad unum vel plura alba ordinis Thamugadensis. Possis adeo suspicari hoc fragmento continuari secundam paginam inscriptionis quae praecedit. Cf. Schmidt *mus. Rhen.* 47, 1892 p. 123.

6122^b [in honorem?] . . . [A]ug. Anxiano¹ adstante ordine | ribus, Autonius Iustinianus² rector | [provinciae nomin]a tam decurionum quam etiam collegia[torum collegiorum o]mnium publice incidi praecepi, ut | [i. s. s.].

.	[I]ucundus	Faustinus	Salutari (sic)
. iscolius cum ff. ³	Primus cum ff. ³	Leo
. ix	Proculo et	
. iscolius	Herclanio	Yppasius

(sequuntur sequebanturve alia nomina complura).

Anxani (Lanciano) in Frēntanis (IX 2998 vidit Dressel). — 1) Fortasse scr.: Anxani. — 2) Idem supra N. 5388. — 3) Filii.